07-Seja a demandada condenada em 20%, sobre o valor da (art. 85,      III,CPC  
), referente a honorários advocatícios; 

Finalmente requer a gratuidade da Justiça nos termos do art. 2º da Lei n. 
1060/50, por ser o mesmo pobre na forma da lei; 

Dar-se o presente o valor de R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito reais) 

para efeitos meramente fiscais. 

Nestes termos. 

Pede e Espera Deferimento. 

Assú/RN, 15/07/2019. 

Kelly Maria Medeiros do Nascimento 
              -OAB/RN 7469 – 

QUESITOS PARA SEREM RESPONDIDO PELO PERITO 

a) Se a etiologia ou origem causal das lesões existentes na pessoa do autor é compatível